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Dumanın her türlüsü zarar!

GENÇLERE PARTIMIZ 
SAHIP ÇIKTI

KALAYCI: EKONOMIK 
ISTIKRAR ŞART

KATIRCI YENI 
GÖREVINI ÜSTLENDI

AK	Parti	Konya	Milletvekili	Orhan	Erdem,	“Gençleri	her	fırsat-
ta	destekleyen,	burslarıyla,	kredileriyle,	üniversite	haklarıyla	
AK	Parti	olmuştur”	dedi.	 n HABERİ SAYFA 3’TE

Milliyetçi	Hareket	Partisi	Genel	Başkan	Yardımcısı	Mustafa	
Kalaycı,	“Ekonomi	programımız,	yatırım,	istihdam,	üretim,	
ihracat	üzerine	kuruldu”	dedi. n HABERİ SAYFA 4’TE

Yalıtımlı	Panel	Üreticileri	Derneği’nin	genel	kurul	toplantı-
sında,	Konya’dan	Mekpan	Panel	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Celalettin	Hakan	Katırcı	başkan	seçildi.	n HABERİ SAYFA 5'TE

Istikrar için Cumhur!

‘İSTİSNALAR	KAİDEYİ	BOZMAZ’

Son 21 yılda büyük hizmetler yaptıklarını vurgulayan AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, istikrar için Cumhur İttifakı’na oy 
verilmesi gerektiğini savunarak, “Bu noktada bize düşen geleceğe emin adımlarla yürümek, güce güç katmak” dedi. 

Konya AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek ise, ‘’Yani istisnalar kaideyi 
bozmaz. Seçim sonuçlarını yakın oranlarda tahmin eden birkaç güvenli anket 
şirketinin dışında çalışan bazı şirketler özellikle Millet İttifakı'yla ilgili yüzde elli 
beşlik artış öne sürüyorlar ve kazanma oranlarını kamuoyuna açıklıyorlardı. Açık 
olan Cumhurbaşkanımızın önüne çıktı” ifadelerini kullandı. n HABERİ SAYFA 4’TE

‘CUMHURBAŞKANIMIZ	FARK	ATTI’

Konya’da seçim katılım oranın yüksek olduğunu çalışmalarının sürdüğünü ifade 
eden Angı, “Katılımı daha çok arttırabilmek için herkesin sandığa gitmesini 
sağlamamız gerekiyor. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Konya 
ölçeğine baktığımız zaman en yakın rakibine 3 kat fark attı. Bunu nasıl 4 kat 
arttırabiliriz? Bunun çabasıyla mahalle mahalle çalışmalarımıza bakıyoruz’’ dedi.

Ambulans	
helikopter	yetişti

Selçuklu Belediyesi vatan-
daşların vergi ödemelerini 
kolaylaştırmak amacıyla 
emlak veznelerinin 27 
Mayıs Cumartesi günü de 
hizmet vereceği açıkladı.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Kulu’da kalp krizi geçiren 
hasta ilk müdahalesinin 
ardından helikopter 
ambulansla Konya'ya acil 
olarak sevk edildi.  
n HABERİ SAYFA 10’DA

Aromalı ve renkli görün-Aromalı ve renkli görün-
tüsüyle özellikle genç-tüsüyle özellikle genç-
ler tarafından tercih ler tarafından tercih 
haline gelen elektronik haline gelen elektronik 
sigaranın göründüğü sigaranın göründüğü 
kadar masum olmadığı-kadar masum olmadığı-
nı ifade eden Uzm. Dr. nı ifade eden Uzm. Dr. 
Gülfem Yıldırım, tütünü Gülfem Yıldırım, tütünü 
bırakmak için elektronik bırakmak için elektronik 
sigaraya başlamanın da sigaraya başlamanın da 
yanlış olduğunu söyledi. yanlış olduğunu söyledi. 
Yıldırım, elektronik siga-Yıldırım, elektronik siga-
radan uzak durulması radan uzak durulması 
gerektiğine dikkat çekti. gerektiğine dikkat çekti. 
nn HABERİ SAYFA 3’TE  HABERİ SAYFA 3’TE 

Necip	Fazıl	Kısakürek	
yad ediliyor 
n HABERİ SAYFA  4'TE

Sağlık	yatırımları	
devam ediyor 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kadınhanı’nda	dolu	
ekinlere	zarar	verdi		
n HABERİ SAYFA 6'DA

Konyaspor	
şut	çalıştı	
n SPOR'DA

Vezneler	açık	
olacak



Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu’nun düzenlediği programda 
Konya’daki sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri bir araya geldi. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzen-
lenen istişare toplantısında konuşan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın Tür-
kiye’de hep farklılıklarıyla, güzellik-
leriyle; özellikle insani konulardaki 
duyarlılığıyla anılan bir şehir oldu-
ğuna dikkat çekti. 

‘HATAY’Kİ BAŞARIDA 
KONYA’NIN OLDU’

Önceki gün Hatay’da Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Konya Konteyner Kente yaptığı 
programa katıldıklarını anımsatan 
Altay, “Sayın Cumhurbaşkanımız 
orada Konya’yla ilgili çok güzel ifa-
delerde bulundu. Tüm Türkiye’de 
kiminle karşılaşsak özellikle deprem 
anında Konya’nın her yerde oldu-
ğundan bahsediyor. Bu sadece bele-
diyelerin bir başarısı olamaz. Çünkü 
insanlar yönlerini döndüklerinde 
çorba dağıtan, çay veren, ihtiyacı-
nı gidermek için gayret sarf eden, 
arama-kurtarmada bulunan farklı 
dernek isimlerini de gördüler. So-
runca da hep ‘Konyalıyız, Konya’dan 
geliyoruz’ diye ifade ettiler. Onun 
için bu başarı tüm Konyalılarındır. 
Onları temsilen hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

‘STK’LARIMIZ TÜRKİYE’DE 
ÖRNEK HALE GELDİ’

Konya’nın Hatay’da ilk günden 
itibaren bütün eksikleri tamamla-
mak için büyük bir gayret gösterdi-
ğinin altını çizen Altay şöyle devam 
etti: “Konya, taraflı tarafsız hatta 
karşı taraftan bile insanların takdir 
ettiği bir başarı elde etti. Bu aslın-
da Konya’nın geçmişten itibaren bir 

alışkanlığı. Nerede bir insani sorun 
olsa, nerede insanların ihtiyacı olsa 
ki, bu nerede kısmı Türkiye sınırları 
içinde değil, dünyanın hangi coğraf-
yasında bir problem olsa Konya her 
zaman çok hızlı bir tepki gösterdi. 
Çok hızlı organize oldu. Bunu da 
Konya’nın öne çıkan değerlerinden 
biri olan sivil toplum kuruluşlarımı-
za ve onların bir platform adı altında 
bir araya gelip birlikte hareket etme 
duygusuna bağlıyız. Onun için sivil 
toplum kuruluşları platformumuz 
sadece Konya’mızda değil, tüm Tür-
kiye’de örnek bir hale geldi” dedi. 

“ŞEHRİMİZ ÇOK DAHA GÜZEL 
YERLERE GELECEK”

Bir taraftan da bir seçim süreci 
yaşandığına dikkat çeken Altay, “İn-
şallah bu heyet ve tüm Konyalılar 
Pazar günü milli iradenin sandığa 
yansıması için çok yoğun bir katılım 
gerçekleştirecek. Konya mübarek 
bir belde. Biz de görevimizi en iyi 
şekilde yapmak için başkanlarımız-
la koordineli bir şekilde çalışıyoruz. 
Eksikler mutlaka olacaktır ama şuna 
inanın ki gece gündüz demeden 
bir gayret içerisindeyiz. Gücümüzü 
de sokaktaki vatandaştan alıyoruz. 
İnşallah şehrimiz çok daha güzel 
yerlere gelecek. Konya sadece Tür-
kiye’de değil dünyada gıpta ile bakı-
lan bir şehir olacak. Bunun lokomo-
tifi de işte bu salondaki siz değerli 
büyüklerimiz. İnşallah birlikte çok 
daha güzel işler yapacağız” 

‘BÜYÜK BİR VİZYONA SAHİP 
OLMALIYIZ’

Konya STK Platformu Başka-
nı Adem Ceylan, “Siyasi iradenin 
çok zor günler yaşadığı günlerde 
‘Türkiye Yüzyılı’ diye bir kavram 
taktim edildi kamuoyuna. Yani, bu 
kavramın kamuoyuyla paylaşma 
zamanlaması en zor günlerde bile 
büyük bir vizyona, büyük bir ufka, 

büyük bir geleceğe sahip olmamız 
gerektiğini öğretiyor bize. ‘Türkiye 
Yüzyılı’, hayalini Kudüs’ün kurtul-
masına adayan bir Türk Atabeyi 
olan Nureddin Zengi’yi yetiştirmek-
ten geçiyor galiba. ‘Türkiye Yüz-
yılı’, Kudüs’ü kurtaran Selahaddin 
Eyyübi olmaktan geçiyor. Allah bu 
salonda bulunanlara o günleri gör-
meyi nasip etsin inşallah” ifadelerini 
kullandı.

’ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ’
MHP Konya İl Başkanı Remzi 

Karaaslan, “Bugün bu birlikteliği 
sağlayan, Konya’mızın STK üyele-
rini bir araya getiren, Konya’mızın 
birlik beraberliğini gösteren bir tab-
loyu meydana getiren Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür ediyorum. Hem 
deprem bölgesinde hem Konya’mız-
da Konya’nın ismini dünyaya duyur-

duğunuz için bütün STK temsilcileri 
huzurunda size tekrar teşekkür ede-
rim” cümlelerini kurdu.
‘BU ŞEHİR ÜLKESİNE SAHİP ÇIKIYOR’

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, “Tarih boyunca baktığımız 
zaman bu şehrin gerçekten güzel 
insanların yaşadığı, ülkesine sahip 
çıkanların varlığını ortaya koydu-
ğu bir şehir olduğuna ve bugün de 
aynı sürecin devam ettiğine hep 
birlikte şahit oluyoruz. Cenab-ı Hak 
birliğimizi beraberliğimizi güçlen-
dirsin. Allah’ın izniyle bu şehir her 
zaman ülkesinin geleceği adına, bu 
aziz milletin olması gerektiği yerde 
durdu. Büyükşehir Belediye Başka-
nımızın da ifade ettiği gibi, sadece 
ülke sınırları içinde değil, dünyada 
her yönüyle, madden manen ihtiyaç 
duyana ulaşan bu insanlar olduğu 
sürece Rabbim bu milletin bahtını 

hep açık kılacak” açıklamasını yaptı.
‘KONYA’DA ÇOK GÜÇLÜ’

Programa katılan Cumhurbaş-
kanı Başdanışmanı Mustafa Akış da 
şu ifadeleri kullandı: “Konya, Ana-
dolu’nun direği, Anadolu’yu taşıyan 
sütun. O sütunun kuvveti de sivil 
toplum kuruluşlarının gücünden, 
birlikteliğinden ileri geliyor. Kon-
ya’da çok güçlü bir sivil insiyatif var. 
Bunu temsil eden STK’larımız bir 
platform birlikteliğiyle bu gücü tüm 
Türkiye’ye de gösteriyor. Bu bazen 
Hatay’da yardım olarak karşımıza 
çıkıyor, bazen Afrika’da Müslüman-
lara yardım olarak karşımıza çıkıyor, 
mazlum coğrafyalarda Konya’nın 
sesi STK’lar sayesinde her zaman 
gür bir şekilde duyuluyor.”

‘PEK ÇOK ŞEYİ BAŞARABİLİRİZ’
AK Parti Konya Milletvekili La-

tif Selvi, “Sizin bu birlikteliğiniz çok 

kıymetli. Şunun farkına vardık ki 
biz, ortak sesimizi büyüttüğümüz 
zaman pek çok şeyi başarabiliriz. 
Bugün de bunların tezahür ettiği 
birtakım çalışmalara şahit olmak-
tayız. Ülkelerin yönetimi, tespih 
tanelerinin başındaki imamenin 
tespitiyle birlikte başlar. İşte bunun 
için de inşallah Pazar günü aynı şeyi 
hissettiğimiz, aynı şeyi inşa etmenin 
duygusu içerisinde olduğumuz Sa-
yın Cumhurbaşkanımızı el birliğiy-
le makamına taşıdığımızda ve aynı 
zamanda katılımcılıkla görev yaptığı 
süre içerisinde hayrı inşa ettiğimiz-
de işte o zaman başarı hikayemiz, 
işte o zaman insanlığa verebilece-
ğimiz üstün katkıyı ortaya koymuş 
olacağız” dedi.

‘REHAVETE KAPILMAMALIYIZ’
AK Parti Konya Milletvekili Ta-

hir Akyürek ise, böyle güzel bir 
toplulukla birlikte bulunmanın her-
kes için manevi bir kazanç olduğu-
na işaret etti. 28 Şubat sürecinde 
Kur’an eğitiminin yasaklandığını 
anımsatan Akyürek, “Ortaöğretimi 
bitirmeden Kur’an Kursu’na ka-
yıt yaptırmak yasaktı. Bazı gençler 
bunu bilmeyebilir. Bu yasak Cum-
hurbaşkanımız tarafından, hükü-
metimiz tarafından kaldırıldığında 
malum zihniyetin temsilcilerinden 
birisi, ‘Orta Çağ karanlığına mı gö-
türülmek isteniyoruz’ diye ifadede 
bulundu. Onların ne yapmak istedi-
ğini görüyoruz. O nedenle asla re-
havete kapılmamalıyız. Sivil topum 
kuruluşlarımızın rolü bitmiş değil. 
Aslında bir taraftan daha yeni baş-
lıyor. Bundan sonra artık bir inşa 
sürecini mutlaka gerçekleştirme-
miz lazım. Cumhurbaşkanımızın 
şahlanış dönemi dediği dönemi hep 
birlikte oluşturmamız, o dönemi 
birlikte başarmamız gerekiyor” ifa-
delerine yer verdi. n HABER MERKEZİ

Konya’nın Hatay’da elde ettiğini başarının topyekün bir sonucu olduğunu belirten Başkan Altay, “Türkiye’de kiminle 
karşılaşsak özellikle deprem anında Konya’nın her yerde olduğundan bahsediyor. Bu başarı tüm Konyalılarındır” dedi. 

Bu başarı Konya’nın!
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Bir atlı geliyor, binicisi 
şanlı mı şanlı,
Adeta benzer, yirmilik 
delikanlı,
Vatan, millet, bayrak 
aşkı davası,
Sarmış her yanını, 
Türkiye sevdası.

Çok bekledik Sen’i
Ümidimizsin, kalbimizde 

yeşeren
Dilimizde, gönlümüzde, 
duamızda olan
Daima yolu gözlenen.

Ne derlerse desinler, 
bilir kendini,
Yoluna koyar, bir tek canını,
Adalet maşalesi yakar önüne,
Yürümez denilen 
müşküllerini,

Dua alır, 
ardına düşer, 
bitirir işini.

Hakka 
dayanır 
inancı, dağ gibi,
Ondan alır, 
gayret ve 

kuvvetini,
Şaşırmasın 
kimse, dünya 
lideridir,
Akıllar 
ermez, 
oyunlar ona 
zarar vermez ,
Hikmetledir her işi.

Boş 
konuşanlar, 
ne derse desinler,
Yol açar, 
gelecek olan 
yarınlara hazırlık var.
Durmaz, ileri daima 
güvenle bakar,
Koşan atlısına, koştukça 
açılan hanlar var..
Ömrünü Türkiye ve 

mazlumlara adayan,
Cemreler gibi yüreklere 
dokunan,
Gelecekte ki altın çağa, 
öncülük yapan,
Davası, haktan, haklıdan 
yana olan,
Doğru söyleyip, 
söylediğini yapan,
Hakikat eridir, delikanlı..
Uzun Adam…

UZUN ADAM 

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Altay: Konya’nın gücü birlik ve beraberliğindedir
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Zafer Meydanı’nda ve çeşitli 
iş merkezlerinde esnafla ve 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Konya’nın gücünün birlik ve 

beraberliğinde olduğunu kay-
deden Başkan Altay, “Keyifli 
ve samimi sohbetleri için tüm 
hemşehrilerime şükranları-
mı sunuyorum” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, şehir 
merkezinde esnaf ve vatandaş 
buluşmalarını sürdürüyor. Bü-
yükşehir Belediyesi envante-
rine dahil edilen Türkiye’nin 
seri üretim ilk yerli ve milli 

otomobili TOGG ile birlikte 
Zafer Meydanı’na gelen Baş-
kan Altay, burada vatandaş-
larla sohbet etti. Ardından 
çeşitli iş merkezlerini ziyaret 
ederek esnafa hayırlı işler te-

mennisinde bulunan Başkan 
Altay, Konyalıların 28 Mayıs 
Pazar günü yapılacak seçim-
lerde mutlaka sandığa gitme-
lerini istedi. Konya’nın gücü-
nün birlik ve beraberliğinde 

olduğunu kaydeden Başkan 
Altay, “Keyifli ve samimi soh-
betleri için tüm hemşehrileri-
me şükranlarımı sunuyorum” 
dedi.
n HABER MERKEZİ

Uğur İbrahim Altay

Mustafa Akış

Adem Ceylan

Latif Selvi

Hasan Angı

Tahir Akyürek
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   10°C      22°C

Karaman             10°C 20°C 

Aksaray               10°C   24°C

Ankara                 11°C     21°C Hicrî: 5 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 12 Mayıs 1439

AK Parti Konya Milletvekili 
Orhan Erdem genç seçmenle-
re seslendi. Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasında bir tuğla da gençlerin 
koyması gerektiğini vurgulayan 
Erdem, “Gençlerimizden sandığa 
gitmelerini ve Cumhurbaşkanı-
mıza oy vermelerini arzu ediyo-
ruz” dedi.

Gençlere çağrıda bulunan Or-
han Erdem, “Gençlerin en önemli 
demokratik hakkı; varsa sıkıntıla-
rının çözümü için eleştiri değil de 
bunları çözme noktasındaki kişi-
lere oy verme iradelerini sağlayan 
AK Parti’dir. Gençlerin oy kullan-
ma hakkını, aday olabilme özgür-
lüğünü sağlayan AK Parti’dir. Şu 

anda diğer partilere göre millet-
vekili olmuş en genç arkadaşlar 
AK Parti’de. Bunlara bakarak 
geçmişi bilmiyorlar ama gelece-
ğin Türkiye Yüzyılı’nın inşasında 
bir tuğla da kendilerinden olsun 
istiyorlarsa hepsinin katılımını ve 
Cumhurbaşkanımıza oy vermele-
rini arzu ediyoruz. Gençleri her 
fırsatta destekleyen, burslarıyla, 
kredileriyle, üniversite haklarıyla, 
yüksek harçların kaldırılmasıyla 
her zaman gençlerin yanında olan 
liderimize partimiz başta olmak 
üzere Cumhur İttifakımıza güç 
vermeleri gerektiğini düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ile önceki dönem 
AK Parti Konya Milletvekili Prof. 
Dr. Hacı Ahmet Özdemir; Türki-
ye’nin üniversite destekli olarak 
kurulan ilk merkezi olma özelli-
ği de taşıyan Karatay Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi’ni ziya-
ret ettiler. Başkan Hasan Kılca; 

“Alzheimer Gündüz Yaşam Mer-
kezimiz, yapısıyla ve hizmet ni-
teliğiyle gerçekten ülkemizdeki 
tüm merkezlere örnek konum-
da. Dünya Sağlık Örgütü de sık 
sık böyle bir merkezin neredey-
se dünyada tek örnek olduğunu 
ifade ediyor. Merkezimizin bu 
yönü elbette önemli ama bizim 

asıl önemsediğimiz, merkezden 
faydalanan hasta ve hasta yakın-
larımızın rahatı, huzuru ve elbet-
te mutluluğu. Özellikle hastala-
rımıza verilen hizmet ve ilginin 
kalitesi her türlü takdiri hak edi-
yor. Bu vesileyle de çınarlarımı-
za gereken ilgiyi, hassasiyeti ve 
fedakarlığı gösteren tüm yöne-

ticilerimize, Necmettin Erbakan 
Üniversitemize, gönüllülerimize 
ve merkez çalışanlarımıza teşek-
kür ediyorum.” dedi. 

MERKEZ MÜTHİŞ İŞLERE 
İMZA ATIYOR

Önceki Dönem Adalet ve Kal-
kınma Partisi (AK Parti) Konya 
Milletvekili Hacı Ahmet Özde-

mir de Alzheimer Gündüz Yaşam 
Merkezi’nin birbirinden kıymetli 
hizmetler yaptığını belirterek; 
“Karatay Belediyesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, Türkiye 
Alzheimer Derneği Konya Şubesi 
ve hayırseverlerin destekleriyle 
hizmet veren Alzheimer Gündüz 
Yaşam Merkezi, şehrimizde yaşa-

yan hastaların bilişsel ve motor 
becerilerini geliştirmek, zihinsel 
aktivitenin, sosyal iletişimin ve 
becerilerin kuvvetlendirilmesi-
ni ve konsantrasyonu sağlamak 
için çok güzel bir hizmet veriyor. 
Burada gerçekten müthiş işlere 
imza atılıyor. ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ 

Son günlerde özellikle gençler 
tarafından popüler olarak kullanılan 
elektronik sigara (e-sigara), birçok za-
rarlarıyla da ön plana çıkıyor. Aromalı 
olması sebebiyle klasik sigaralara 
göre daha çok tercih edilen e-sigara-
ların sağlık açısından yaratmış olduğu 
etkiler konuşulurken; normal sigara-
ya göre doğrudan bir tütün yaprağı 
içermemesi dolayısıyla zararlı olma-
dığı savunulan e- sigara, uzmanların 
da kıskacına girdi. Konuyla ilgili bilgi 
veren Medicana Konya Hastanesi Gö-
ğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülfem 
Yıldırım, içerisinde nikotin bulunan 
e-sigaraların da tütün sigaraları kadar 
zararlı olduğunu dile getirirken elekt-
ronik sigaranın sigarayı bırakmak için 
kullanılmasının doğru bilinen yanlış-
lar arasında olduğuna dikkat çekti.  

DAHA MASUM GÖZÜKÜYOR!
Elektronik sigaranın zararları 

hakkında konuşan Uzman Dr. Gül-
fem Yıldırım, sigaranın içerisinde 7 
binden fazla kimyasal içerdiğini ifa-
de etti. Bunlardan 70’ten fazlasının 
kansere neden olduğunu ve diğer 
kimyasallarında farklı hastalıklara yol 
açtığını söyleyen Yıldırım, e- sigara-
ların içerisinde nikotin bulundurması 
sebebiyle klasik sigaralar gibi bağımlı 
edici özelliğinin bulunduğunu açıkla-
dı. 

‘ZARAR SIFIRA İNDİRİLEMİYOR’
Elektronik sigaranın içeriği hak-

kında da bilgi veren Yıldırım, diğer 
tütün ürünlerine göre e-sigaranın 
nikotin oranının kullanıcı tarafından 
belirlenebildiğini ifade etti. Yıldırım, 
“E-sigara pil ile çalışan, tekrardan 
doldurulabilir bir kartuşun içerisin-
de propilen glikol, gliserol içeren ve 
bu sıvıyı buharlaştıran düzenektedir. 
Sıvı içerisine nikotin ve çeşitli tatlar 

eklenerek daha cazip hale getiriliyor. 
Kartuşlara değişen miktarlarda 0-26 
mg nikotin koyulabiliyor. Kullanıcılar 
nikotinsiz olarak da kullanabiliyorlar 
ancak bu şekilde ‘zarar sıfıra indirildi’ 
diyemiyoruz çünkü içerisinde bilin-
meyen birçok kimyasal madde bulu-
nuyor.” diye konuştu. Ayrıca elektro-
nik sigarada normal sigaralarda olan 
bileşiklerin bulunduğunu ifade eden 
Yıldırım, bu kimyasalların zararları 
hakkında, “Kimyasalların hücreye 
karşı toksik ve karsinojenik etkisi gö-
rülüyor. Ayrıca e-sigaraların çalışma-
sını sağlayan bataryaların ısı üretmesi 
nedeniyle bu sıvı kimyasallar, aerosol 
durumuna geçmekte ve akciğer alve-
olleri dediğimiz akciğerin uç kısım-
larına kadar geçişi hızlanmaktadır.” 
ifadelerini kullandı.

KISA VE UZUN VADEDE 
ZARAR VERİYOR!

Elektronik sigaranın sağlık üze-
rindeki etkilerinden bahseden Yıl-
dırım, bilinenin aksine e-sigara kul-
lanımının da vücutta kısa ve uzun 
süreli salık problemlerine yol açaca-
ğını belirtti. Yıldırım, konuyla ilgili, 
“Halk arasında tütün kullanımını bı-
rakıp, nikotinli e-sigara içen kişilerin 
sağlığının olumsuz etkilenmeyece-
ğine ya da e-sigaranın zararsız oldu-
ğuna ve bağımlılık yapmayacağına 
inanılıyor. Ancak e- sigaranın içinde 
bulunan nikotin ve gastrointesti-
nal semptomlar; baş ağrısı, çarpıntı, 
cildin veya ağız boşluğunun tahrişi 
dâhil olmak üzere kısa sürede yan 
etkileri bulunuyor. Uzun vadede ise 
nikotin kullanıcılarında kanser, miyo-
kard enfarktüs ve pulmoner fonksi-
yon bozuklukları görülme sıklığı artı-
yor.” şeklinde konuştu. 

FARKLI AROMALARDA OLMASI 

CEZBEDİYOR!
Türkiye’de aromalı klasik siga-

raların kaldırılmasından sonra daha 
da yaygınlaşan e-sigaraların farklı 
aromalara sahip olması sebebiyle po-
pülerliğinin arttığını belirten Yıldırım, 
e-sigaranın tüketilme sebeplerini, 
“Farklı aromalara sahip olması, daha 
uygun fiyatlı olması diğer sigara tür-
lerine göre e-sigaraya teşvik ediyor. 
Ayrıca tütüne göre daha zararsız 
olduğunun düşünülmesi ve merak 
duygusu gibi nedenlerden dolayı da 
çok sayıda kullanıcının tercihi duru-
muna geliyor.” şeklinde sıraladı. 

‘BIRAKMAK İÇİN DOĞRU 
YÖNTEM DEĞİL’

Yapılan bir çalışmaya göre sigara 
içenlerin yüzde 70'inin sigarayı bı-
rakmak istediğini söyleyen Yıldırım, 
sigarayı bırakmak isteyenlerin elekt-
ronik sigaraya başvurduğunu belirtti. 
E-sigaranın bu noktada bir etkisinin 
olmadığını ifade eden Yıldırım, ko-
nuyla ilgili şu şekilde konuştu: “Sigara 
kullananların yüzde 35’i son yıllarda 
ciddi şekilde bırakma girişiminde 
bulunmuş. Aynı çalışmada sigara 
içenlerin yüzde 80 oranında geçmişte 
bırakma denemesi olduğu görülmüş. 
Elektronik sigara da sigarayı bırak-
mak isteyenlerin alternatif yol olarak 
tercih edebileceği ürün olarak piya-
saya sürülmüştür. Ancak tütün siga-
rasını bırakmak veya zararlı etkilerin-
den kaçınmak üzere dünyada yaygın 
kullanım alanı bulmuş olan ve kulla-
nımı giderek yaygınlaşan e-sigaranın, 
tütün sigarasını bıraktırma ve sağlık 
üzerine olan etkileri konusundaki ça-
lışmalar henüz yeterli değil. Ve tütün 
kontrolü konusunda e-sigaranın yeri 
henüz belirsizdir. Sigara bıraktırmada 
etkinliği bilimsel olarak kanıtlanmış 

en iyi tedavi yöntemi, destek tedavisi 
ve farmakolojik tedavidir.” 

HEM ZARARLI HEM SATIŞI 
YASAL DEĞİL!

2004 yılında ‘tütün içermeyen, 
dumansız sigara’ olarak Çin’de üre-
time geçilmesiyle birlikte günlük 
hayatta sıkça görülmeye başlanan 
elektronik sigaranın pek çok ülkede 
özellikle genç yetişkinler tarafından 
kullanıldığını ifade eden Yıldırım, 
dünya genelinde bazı ülkelerde niko-
tinli formlarının yasal olmadığını be-
lirtti. Türkiye’de de elektronik sigara 
internet üzerinden satışının yasal ol-
madığının ayrıca altını çizen Yıldırım, 
“Bazı ülkelerde nikotinli ve nikotinsiz 
formları yasalken; bazı ülkelerde ise 
yalnızca nikotinsiz form yasal olarak 
kabul edilir. Ülkemizde 2007-2008 
yıllarında internet satışı seçenekleri 
ile yurt dışından kullanıcılara ulasan 
e-sigara yasal olmamasına rağmen, 
pek ok kullanıcı tarafından tercih 
ediliyor. 2013 yılında Sağlık Bakan-
lığı’nın yayınladığı kanunda yapılan 
değişiklikle e-sigara reklamının ya-
pılması, kapalı alanlarda tüketilmesi 
ve 18 yaşından küçüklere satılması 
yasaklandı.” ifadelerine yer verdi. 
n HACER CEYLAN

Aromalı ve renkli görüntüsüyle özellikle gençler tarafından tercih haline gelen elektronik sigaranın göründüğü kadar masum ol-
madığını ifade eden Uzm. Dr. Gülfem Yıldırım, tütünü bırakmak için elektronik sigaraya başlamanın da yanlış olduğunu söyledi 

Başkan Kılca: Onlar bizim çınarlarımız

Orhan Erdem’den genç seçmenlere çağrı

Duman her türlü zarar! 

Uzm. Dr. Gülfem Yıldırım

Orhan Erdem

Doğanhisar’da, 9 bin 460 dekar 
arazinin sulanmasını sağlayacak Ka-
raağa Gölet'nin inşası tamamlandı. 
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdü-
rü Mehmet Akif Balta, yaptığı açık-
lamada, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
olarak tarımda modern sulamayı 
yaygınlaştırmak, toplulaştırma ça-
lışmalarıyla tarım arazilerinden en 
yüksek faydayı sağlamayı hedefle-
diklerini belirtti.Bu hedefler doğrul-
tusunda çalışmalara yoğun şekilde 
devam ettiklerini anlatan Balta, 
şunları kaydetti: "DSİ olarak son 
yıllarda modern sulama projelerini 
geliştirerek uygulamaya koyduk. 
Modern sulama, üretim desenini çe-
şitlendirip tarımda verimi artırırken, 
çiftçi gelirlerinde de doğrudan ve 
dolaylı artış sağlıyor. Bu durum bir 
yandan kırsal kalkınmanın hedefle-
rinden olan yoksulluğun azaltılması 
amacına hizmet ederken bir yandan 

da yaşam standardını yükselttiği 
için göçü önlüyor. Bu kapsamda 
Konya'nın Doğanhisar ilçesinde yer 
alan Karaağa Göleti sulaması ta-
mamlanmış olup, proje ile 9 bin 460 
dekar tarım arazisi modern sulama 
ile suya kavuşacaktır."

31 METRE YÜKSELDİ
Balta, Karaağa Göleti'nin temel-

den 31 metre yüksekliğe ve 2 mil-
yon metreküp su depolama hacmi-
ne sahip olduğunu belirtti. Karaağa 
Göleti sulaması inşaat çalışmala-
rının tamamlandığını vurgulayan 
Balta, "Bölgede yapılacak sulu ta-
rımla 2023 yılı birim fiyatlarıyla ülke 
ekonomisine 4.4 milyon lira yıllık 
katkı sağlanması hedeflenmektedir. 
Projenin tamamlanması ile birlikte 
bölgede ürün çeşitliliği artacak ve 
gelir kaynakları tarıma dayalı olan 
yöre halkının sosyo ekonomik olarak 
gelişim göstermesine katkı sağlana-
caktır." ifadesini kullandı. n AA

Kilo verme sürecinde 
birçok kişi iradesiyle sürekli 
çelişiyor. Bunun için kilo 
vermeye başlamadan önce 
tamamıyla beynini inandırıp 
sonrasında iradeni güçlü 
tutmanız gerekiyor. Diyete 
başlayan kişi sürekli iradesiyle 
savaşıyor. Kilo verirken irade-
ni güçlendirmek için yapılabi-
lecekleri sıralıyorum. 

Kendinize inanın, baş-
ladığınız bu süreçte yapabi-
leceğinizi ve yarım bırakma-
yacağınız için kendinize söz verin. Emin olup 
bu sürece öyle başlarsanız her şey daha kolay 
ilerleyecektir. 

Motivasyonununuz güçlü tutun. Kendi-
nizi diyete motive etmek için sevebileceğiniz 
alışkanlıklar edinin. 

Aç kalmayın. Güne kahvaltı ile başlayıp, 
öğle ve akşam yemeği olmak üzere ana öğün-
lerinizi atlamadan yapın. Muhakkak gün içinde 
2-3 kez ara öğün yaparak aç kalmamanızı sağ-
layın. Öğünlerinizde besin çeşitliliği sağlayın. 

Gün için en az 2 litre suyunuzu için. 
Beslenmenizde bitki çaylarına yer verin. Su 

veya çaylarınızın içerisine kan 
şekerinizi düzenlemeye yar-
dımcı olacak tarçın, karanfil 
eklemeleri yapabilirsiniz. 

Basit karbonhidratlardan 
uzak durmanız kan şekerinizi 
dengede tutmanıza yardımcı 
olacaktır. 

Hayatınıza günlük rutin 
hareketlerin dışında fiziksel 
aktivite ekleyin. Hem enerjini 
hem de bedenini mutlu etmek 
senin elinde. 

Tabaklarınızı küçültme 
yoluna giderken doyabileceğinize inanın. İnan-
dırıcı olmayan elinize geçen diyet listelerinden 
uzak durun. 

Yasak besinler kategorisini önünüze koy-
maktan ziyade her şeyi yiyerek porsiyon kont-
rolünü yaparak daha kolay ilerleyebilirsiniz.

En iyi diyet uzun süreli sürdürülebilir 
beslenmendir. Bu süreçte kendinize inanıp 
iradenize sahip çıktıktan sonra başarabilirsiniz. 

Bu süreçte tartıdaki kilonuzdan önemli 
daha önemli bir nokta var. Sağlığınız her şey-
den önemli. 

Sağlıcakla kalın…

KENDİNE İNAN VE KİLO VER

haber@konyayenigun.com
 NUR AÇLAN 

Karaağa Göleti tamamlandı
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AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, ‘’Meclisin iradesi cumhurbaşkanıyla bütünleştiği zaman ülke yönetilebilir hale geli-
yor. Güçlü lider bu çalışmaları yönetti. 28 Mayıs'tan sonra da bunun devamı gerekiyor. Biz buna inanıyoruz‘’ dedi

Necip Fazıl Kısakürek unutulmadı

Hüyük’te hacı adayları aşı oldu

Konya'da Anadolu Mektebi tara-
fından, "Vefatının 40. Yılında Necip 
Fazıl Kısakürek'i Anma" programı dü-
zenlendi. Selçuklu Kongre Merkezinde 
düzenlenen program, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından düzenlenen panelle 
devam etti. Panelin ardından, Prof. Dr. 
Turan Karataş ile Prof. Dr. İbrahim Ka-
vaz değerlendirme konuşması yaptı. Ar-
dından Vali Vahdettin Özkan, böylesine 
güzel bir etkinliğin Konya'da yapılma-
sından dolayı çok mutlu olduğunu söy-
ledi. Anadolu Mektebi'nin son zaman-

larında Anadolu'nun dört bir yanında 
önemli faaliyetler yürüttüğünü aktaran 
Özkan, "Necip Fazıl Kısakürek'i anlama-
nın, medeniyetimizi anlamaya yardımcı 
olduğunu düşünüyorum." dedi.

‘DAVET EDİYORUZ’
Anadolu Mektebi Yürütme Kuru-

lu Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü de bir 
yazarı anlamak için yapılan bu sunum-
ların çok kıymetli olduğunu dile getirdi. 
Paneldeki dört konuşmacının da Türki-
ye'nin farklı yerlerinden, ilçelerinden ge-
lerek programda yer almalarının tarifsiz 
olduğunu anlatan Güçlü, "Bu bakımdan 

Konya bir kültür merkezi ve Selçuk-
lu'nun başkenti. Hazreti Mevlana bu-
rada. Eğer köklerimize gideceksek, bu 
şehir çok önemli. Sevgili öğrencilerimizi 
mektebe davet ediyoruz. Okulunuzu 
aksatmaya sebep olmaz, aksine kendi-
nizi kültürel olarak çok geliştirirsiniz." 
diye konuştu. Kentte 26 Mayıs'a kadar 
sürecek anma programları kapsamında, 
8 panel, 3 konferans, 2 yazar buluşması, 
tiyatro, sergi, konser ile şiir dinletisinden 
oluşan 17 etkinlik gerçekleştirilecek. 
Ayrıca şehir-kültür gezisi yapılacak. 
n AA

Hüyük İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü Toplum Sağlığı Merkezi ilçe-
den kutsal topraklara gidecek hacı 
adaylarına Suudi Arabistan devle-
tinin istediği zorunlu olan menin-
gokok aşılarını yaptı. Hüyük ilçesi 
Toplum Sağlığı Merkezi tarafından, 
2023 Hac sezonunda hac farizasını 
yerine getirmek üzere yola çıka-
cak vatandaşlar için "MERS-CoV 
Hastalığı ve Korunma Yolları" ko-
nusunda bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Hüyük İlçe Sağlık Mü-
dürü Dr. Kazım Serkan Kasapoğlu 
gazetecilere yaptığı açıklamada 
MERS-CoV enfeksiyonu için aşı 
olmadığını ifade eden Kasapoğlu, 
Suudi Arabistan başta olmak üzere 
Ortadoğu ülkelerinde bu vakaların 
görülmesi nedeniyle buraya yol-

culuk planlayanlar için korunma 
tedbirleri uygulanması gerektiğini 
söyledi.

‘HIZLA YAYILABİLİR’
Kasapoğlu açıklamasının de-

vamında şunları kaydetti: "MERS-
CoV ilk defa 2012 yılında Suudi 
Arabistan'da tanımlanan ve yeni 
bir corona virüsün neden olduğu 
bulaşıcı solunum yolu hastalığıdır. 
Corona virüsler ise bulgusuz, hafif 
soğuk algınlığından ağır hastalığa 
(SARS) ve akut solunum yolu yet-
mezliği sendromu kadar farklı belir-
tilere neden olabilen geniş bir virüs 
ailesidir. Hastalık insandan insana 
yakın temas ile bulaşabilmektedir 
ancak şu an için hızla yayılmamak-
tadır. Hac ve umre yolculuğu yapa-
cak kişiler için el hijyeni, öksürük 

ve aksırık sırasında ağız ve burun 
kapatılması, solunum sekresyon-
ları ile temas durumunda ellerin 
yıkanması akut ateşli solunumsal 
semptomları olan kişilerden en az 
1 metre uzakta durulması, kala-
balık alanlarda maske kullanılması 
gibi solunumsal hijyen önerileri, 
gıda güvenliği önerileri (çiğ süt ve 
hayvansal ürünler tüketmemek, 
çiğ tüketilecek sebze ve meyveleri 
iyice yıkayarak tüketmek gibi), ki-
şisel hijyen önerileri ile hayvanlarla 
temastan kaçınılması, sağlık kuru-
luşuna başvurmaları halinde diğer 
hastalarla teması en aza indirilmesi 
tavsiye edilmektedir." Toplantıdan 
sonra hacı adaylarına Suudi Ara-
bistan tarafından yapılması istenen 
meningokok aşıları yapıldı. n AA

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkan Yardım-
cısı Mustafa Kalaycı, Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinin 2. 
turu için çalışmalara devam 
ettiklerini, şahlanış dönemi-
nin başlayacağını söyledi. Ka-
laycı, MHP İl Başkanı Remzi 
Karaarslan ve parti yöneti-
cileri ile birlikte İhlas Haber 
Ajansı (İHA) Konya Bölge 
Müdürlüğünü ziyaret etti. 
Kalaycı, Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin 2. turu için sahada 
olduklarını belirterek, “Çalış-
malarımıza devam ediyoruz, 
sahadayız. Rehavete kapılma-
dan seçim sürecini atlataca-
ğız. Yurt dışı seçmenlerimi-
zin yoğun bir katılımı var. 6'lı 
masaya fırsat vermeyeceğiz. 
Vesayet odaklarına fırsat ver-
meyen bir Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemimiz var. Ke-

sintisiz hükümet devam edi-
yor. Ekonomi programımız, 
yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat, cari fazla yoluyla ül-
kemizi büyütmek üzerine ku-
ruldu. Bundan sonra cari faz-
la da vermeye başlayacağız. 
Dünyada da ekonomik sıkıntı 
var. Türkiye'ye ekonomik yön-
den sıkıntı vermeye çalışıyor-
lar. Seçimden sonra normale 
dönmeye başlayacaktır. Genel 
anlamda altyapı yatırımlarını 
tamamlamış bir ülkeyiz. Ça-
nakkale köprüsü, şehir has-
taneleri, daha birçok devasa 
yatırımlar var. Artık üretime 
daha fazla kaynak imkanı var. 
Eser, hizmet siyaseti karşılık 
buluyor, milletimiz destekli-
yor. Gelecekten umutluyuz. 
Artık şahlanış dönemine gire-
ceğiz” dedi.  
n İHA

Kalaycı: Türkiye şahlanış 
dönemine girecek

Angı: 21 yılda büyük işler başardık
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 

Angı, Pazar günü yapılacak 2. tur se-
çimi öncesi basın toplantısı düzenledi. 
Düzenlenen programa Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, AK Parti Kon-
ya Milletvekilleri Tahir Akyürek, Mer-
yem Göka, Latif Selvi, Mehmet Bay-
kan, AK Parti Konya Milletvekili Adayı 
Armağan Güleç Korumaz, Burhanettin 
Sevencan, İlçe Başkanları ile partiler 
ile basın mensupları katıldı. AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tekrar yüksek bir oyla seçilip ülkeyi 
yönetmesine devam etmesini istedik-
lerini vurgulayarak, "Türkiye 21 yılda 
büyük işleri başaran millet oldu. Tür-
kiye'deki istikrarın devamı bölgeyi de 
geleceğe hazırlayacağına inanıyoruz" 
dedi.  Angı, Konya’nın seçime katılım 
oranının ülke ortalamasından biraz 
daha yukarıda olduğunu belirterek, 
‘’Katılımı daha çok arttırabilmek için 
herkesin sandığa gitmesini sağlama-
mız gerekiyor. Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Konya ölçeğine baktığımız zaman 

en yakın rakibine 3 kat fark attı. Bunu 
nasıl 4 kat arttırabiliriz? Bunun çaba-
sıyla mahalle mahalle çalışmalarımıza 
bakıyoruz’’ diye konuştu.

‘İSTİKRAR İÇİN CUMHUR İTTİFAKI’
Türkiye’nin 21 yılda büyük işleri 

başaran bir millet olduğunu vurgula-
yan Başkan Angı, istikrarın devamının 
bölgeyi de geleceğe hazırlayacağına 
inandığını kaydetti. Başkan Angı ülke-
deki mülteci meselesine de değinerek 
şunları dile getirdi, ‘’Şu anda hemen 
yakın komşu ülke olan Suriye'de zor-
luklar, oradan gelen insanların endişe 
ve sıkıntıları, aradan geçen zamana 
baktığımız zaman üzüntü, ızdıraplar, 
geride bıraktıkları pek çok bebekler 
var. Avrupa Birliği de maalesef bölge 
ülkeleri için çok büyük bir tehdit. Ama 
Türkiye'nin komşu ülkeleri ile iyi bir 
ilişkisinin olması ve uluslararası are-
nada sözüne sahip çıkmanın getirdiği 
o duruşun, önümüzdeki sürecin farklı 
bir noktaya ilerlemesini sağlayacağını 
göreceğiz. Burada geçici barınma için 
duran bu insanların, ülkelerinde hayat 
standartlarının oluştuğu, huzurun, gü-
venliğin sağlandığı bir halde dönecek-
leri görülüyor. Bir kısmı da iş ortamının 
getirdiği şeylerden dolayı ülkemize 

entegre olma konusunda sıkıntı çek-
meyerek belki de burada çalışmaya 
devam edecektir. Yabancı düşmanlık 
üzerinden siyaset yapmak insanlığı 
geriye çeker. Bu gelen insanlar sanki 
keyfi turist olarak gelmiş gibi bir algıla-
ma var. Şu anda ülkemizden Avrupa'ya 
girmiş milyonlarca vatandaşımız var. 
Oradan seçim sandıklarına gidiyorlar. 
Bu noktada bize düşen geleceğe emin 
adımlarla yürümek, güce güç katmak, 
istikrarı bozmamak.’’

‘İNANIYORUZ VE GURUR 
DUYUYORUZ’

Şu andaki oluşmuş meclis yapı-

sıyla Millet İttifakı’nın beklediği ana-
yasa değişikliğini sağlayamayacağını 
belirten Başkan Angı, ‘’Bu şartlarda 
meclisin iradesi cumhurbaşkanıyla 
bütünleştiği zaman ülke yönetilebilir 
hale geliyor. Güçlü lider bu çalışmaları 
yönetti. 28 Mayıs'tan sonra da bunun 
devamı gerekiyor. Biz buna inanıyoruz. 
Milletimizle gurur duyuyoruz. İlk turda 
da o iki buçuk milyonu aşkın oy farkını 
ortaya koyduk. İnşallah 28 Mayıs Pazar 
günü bu oy oranını arttırarak istikrarlı 
bir şekilde yolumuza devam edeceğiz’’ 
ifadelerine yer verdi.

‘TÜRKİYE DEMOKRASİ 

KÜLTÜRÜNE SAHİP’
Konya Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, 2. tur öncesinde 
de yoğun bir şekilde çalışmaya devam 
ettiklerini belirterek, ‘’ Seçimin ilk tu-
runda Cumhur İttifakı olarak mecliste 
büyük bir çoğunluk elde ettik. Düne 
kadar engellendiğini, meclislerin Cum-
hur İttifakı'nda olmasından dolayı çalı-
şamadıklarını bahane üreten belediye 
başkanları meydanlarda 'Bakın meclis 
onlarda, belediye başkanı biziz. Her 
şey tıkır tıkır işliyor' diyecek hale geldi. 
Böylece meclislerin çalışmalarına en-
gel olmamasını bir taraftan itiraf etmiş 
oldular. Biz milletimizin ferasetine gü-
veniyoruz. İnşallah ilk turdan çok daha 
büyük bir oranla cumhurbaşkanımızın 
yeniden seçileceğine inanıyoruz.  İn-
şallah 28 Mayıs Pazar gününe kadar 
da çalışmalarımızı aralıksız devam et-
tireceğiz. Seçimin ilk turunda Cumhur 
İttifakı olarak mecliste büyük bir ço-
ğunluk elde ettik. Biz milletimizin fera-
setine güveniyoruz. İnşallah ilk turdan 
çok daha büyük bir oranla Sayın Cum-
hurbaşkanımızın yeniden seçileceğine 
inanıyoruz. Buradaki rakibimiz reha-
vet. Seçime katılımın yüksek olmasıyla 
ilgili bir gayret içerisindeyiz. Özellikle 

yurt dışında yaşayan vatandaşlarımı-
zın ikinci tur için gösterdikleri çaba 
takdire şayan. Onlara Türkiye’nin de-
mokrasisine yaptıkları katkıdan dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Bu fedakârlı-
ğın Türkiye’deki seçmenlere de örnek 
olmasını temenni ederim. Türkiye çok 
yüksek bir demokrasi kültürüne sahip. 
Konya, seçime Türkiye ortalamasının 
üzerinde bir katılım sağladı. İnşallah 
2. turda yoğun bir katılımla Konya ye-
niden farkı ortaya koyacak” şeklinde 
konuştu.
 ‘28 MAYIS SEÇİMİNDE YENİ BİR DEV-

RİM BAŞLAYACAK’
AK Parti Konya Milletvekili Tahir 

Akyürek ise, 14 Mayıs'ta kaybeden 
gruptan birisinin de anket şirketleri ol-
duğunu söyleyerek, "Seçim sonuçlarını 
yakın oranda tahmin eden birkaç gü-
venilir anket şirketi dışındaki etki ajanı 
gibi çalışan şirketler özellikle Millet İtti-
fakı ile ilgili yüzde 55'lik, 60'lık kazan-
ma oranlarını telaffuz ediyorlardı. Ama 
14 Mayıs'ta her şey ortaya çıkmış oldu. 
28 Mayıs seçiminin de yeni bir devrin 
başlayacağını, siyasette çok farklı bir 
sürecin kapısını açacağını düşünüyo-
rum" diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Hasan Angı
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Konya’da sağlık yatırımları giderek artıyor
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Koç, Sağlık Bakanlığı 
tarafından yatırım programında 
bulunan sağlık tesisleri hakkında 
açıklamalarda bulundu. Yatırım 
programına alınan yeni sağlık 
tesislerinin arsa, proje ve ihale 
işlemlerinin İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yapıldığını belirten 
Prof. Dr. Koç, Haziran ayından 
itibaren ihalelere başlanılacağını 
söyledi. Nisan ayı içerisinde in-

şaatı tamamlanan 83 sağlık tesisi 
açılışının Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca tarafından ilde gelerek ya-
pıldığını hatırlatan Prof. Dr. Koç, 
Konya’da onlarca sağlık tesisi ya-
pımının da hızla devam ettiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Koç, “Haziran 
ayı içerisinde yapılacak olan iha-
leler neticesinde inşaatları baş-
layacak olan yeni sağlık tesisleri-
mizin tamamı ilçelerimize değer 
kazandıracak önemli yatırımlar-

dır. İhale aşamasında olan sağlık 
yatırımlarımızın da tamamlan-
ması ile birlikte şehrimizde birin-
ci basamak sağlık tesisi ihtiyaçları 
büyük oranda çözüme kavuşmuş 
olacaktır” dedi. 

‘MODERN ŞARTLARDA 
SAĞLIK HİZMETİ’

Konya sağlığına yapılan ya-
tırımlar sayesinde şehrimizde 
neredeyse tüm sağlık tesisleri-
nin yenilendiğini ve çok daha 

modern şartlarda sağlık hizmeti 
sunulduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Koç, “Gerçekleştirilen tüm bu 
yatırımlar ve personel atamaları 
nedeni ile başta Sağlık Bakanımız 
Sayın Fahrettin Koca’ya, Konya 
Valimiz Sayın Vahdettin Özkan’a, 
milletvekillerimize, belediye baş-
kanlarımıza ve emeği geçen her-
kese teşekkürlerimi sunuyorum” 
diyerek sözlerini tamamladı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ziyaretlerini sürdüren AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, 28 Mayıs’ta yapılacak seçimlerde Türki-
ye’nin bekasının söz konusu olduğuna dikkat çekerek, “Türkiye ayaklarındaki prangalardan kurtuldu” dedi. 

Seçim Türkiye’nin bekası!
AK Parti Konya Milletveki-

li Tahir Akyürek, seçime sayılı 
günler kala yürüttüğü seçim 
çalışmaları kapsamında Kara-
pınar’da vatandaşlarla bir ara-
ya geldi. Karapınar’da Akça-
yazı, Sazlıpınar, Küçükaşlama, 
Ortaoba, Kayacık, Hotamış, 
Hasanoba, İslik, Karakışla ve 
Çiğil, Yenikuyu olmak üzere 
11 mahallede vatandaşlarla 
buluşan Akyürek, Konyalıları 
28 Mayıs’ta sandığa giderek 
Cumhurbaşkanı Recep Tayip 
Erdoğan’ı desteklemeye çağır-
dı. 
 “SEÇİM GÜNÜ DUALAR ALDIK”

14 Mayıs’ta gerçekleştiri-
len Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekilliği seçimlerinde gös-
terilen teveccüh dolayısıyla 

Karapınarlılara teşekkür eden 
Akyürek, ikinci turun yapıla-
cağı 28 Mayıs’ta da aynı ka-
rarlılığı beklediklerini ifade 
etti. Akyürek, “Türkiye’de se-
çim sistemi gereği bir ikinci 
tur mecburiyeti oldu. Artık bu 
ikinci tur, siyasal parti propa-
gandası ve çalışmasından zi-
yade bir Türkiye seçimi haline 
geldi. Cumhurbaşkanımızı se-
çiyoruz. İki aday var. Biri, 30 
yıldır ülkemize hizmet eden, 
21 yıldır iktidarda olan Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayip 
Erdoğan. Sayın Cumhurbaş-
kanımız, hem 15 Temmuz’da 
hem ülkemizin karşılaştığı 
badirelerde ülkemizi selame-
te çıkarmak için büyük mü-
cadele veren bir dünya lideri. 

Türk-İslam dünyasının göz 
bebeği. Seçim günü dünyanın 
her tarafından dualar geldi, iyi 
dilekler geldi. Cumhur İttifa-
kı’nın başarısı için temennileri 
gördük” dedi. 

“TÜRKİYE PRANGALARDAN 
KURTULDU”

28 Mayıs’ta yapılacak se-
çimlerde Türkiye’nin bekası-
nın söz konusu olduğuna dik-
kat çeken Akyürek, “İkinci tur 

seçiminde de yine elimizden 
geleni yapalım. Destekleriniz 
için Allah razı olsun, teşekkür 
ediyorum. Destek vermeyen 
insanlarımızı da uyaralım. Şu 
anda artık bu parti meselesi-
nin üstünde bir mesele. Tür-
kiye’nin bekası, Türkiye’nin 
geleceği meselesi. Tablo bel-
li. Avrupa’da önemli dergiler 
çeşitli manşetler attılar. Tür-
kiye’deki seçime müdahale 
ettiler. Almanya’da sandık sa-
yısını azaltarak gurbetçileri-
mizin daha az oy kullanmasını 
sağlamaya gayret gösterdiler. 
Zaten Amerika’nın niyetini bi-
liyorsunuz” diye konuştu.

‘TÜRKİYE GELİŞİYOR’
Akyürek sözlerini şu şekil-

de tamamladı, “Ama güçleri 

Türkiye’ye yetmiyor hamdol-
sun. Mesela Amerikan dergi-
lerinde çıkan bir yazıda, ‘Tür-
kiye’ye uyguladığımız silah 
ambargosu ters tepti’ diye ya-
zıyor. ‘Türkiye’ye silah ambar-
gosu uygulamasaydık Türkiye 
savunma sanayisinde geldiği 
noktaya ulaşamazdı’ yazıyor. 
Artık kendi İHA’mız, SİHA’mız, 
Hürjet’lerimiz, Anka’larımız,  
Kızıl Elmalarımız var. Kendi 
tankımızı yürüttük. Kendi do-
ğalgazımızı çıkardık. Gabar’da 
terör bölgesi temizlendi, Tür-
kiye’deki en kaliteli petrol 
bulundu. Gelişmeler devam 
ediyor. Türkiye ayaklarındaki 
prangalardan kurtuldu” ifade-
lerine yer verdi.  
n HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Mehmet Koç

Türkiye’de çatı, cephe ve ya-
lıtım sektörünün geliştirilmesi 
amacıyla, çalışmalarını başarıyla 
sürdüren ve merkezi İstanbul’da 
bulunan Yalıtımlı Panel Üreticileri 
Derneğinin (PANELDER) olağan 
seçimli Genel Kurul toplantısında, 
Konya’dan Mekpan Panel Yönetim 
Kurulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı başkan seçildi. PANEL-
DER’İN kendi binasında gerçek-
leştirilen toplantıda konuşan PA-

NELDER Yönetim Kurulu Başkanı 
İhsan Tolga Akar, başkanlığı bo-
yunca Yönetim Kurulu’ndaki üye-
lerle birlikte yaptıkları çalışmaları 
katılımcılarla paylaştı. Akar, yeni 
seçilecek yönetimle PANELDER’ in 
daha güzel projelere imza atacağını 
ve ileriye gideceğini söyledi. Yapılan 
oylamada 3 yıl süreyle PANELDER’ 
in Yönetim Kurulu Başkanlığına 
Konya’dan Mekpan Panel Yönetim 
Kurulu Başkanı Celalettin Hakan 

Katırcı seçildi. Genel kurula katılan 
üyelere teşekkür eden PANELDER 
yeni Yönetim Kurulu Başkanı Ce-
lalettin Hakan Katırcı, “PANELDER 
olarak gerçekleştirdiğimiz genel 
kurulumuzda başkanlık görevini 
şahsıma uygun bulan üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Aynı çizgi ve 
hedefte derneğimizi yönetim ku-
rulu olarak büyüterek, güç birliğini 
sağlayarak, üyelerimiz adına lobi 
faaliyetlerini yine etkin ve güçlü bir 

şekilde yürüteceğiz. Sektörümüzle 
ilgili gelişmeleri takip edip, payla-
şacağız. Üretimdeki değişimleri, 
standartları ve gelişmeleri daha ya-
kından takip ederek, üretim stan-
dartlarına  (TS EN 14509) uygun 
ürünlere yönelik piyasada farkın-
dalık oluşturacağız. Piyasada dene-
timi ve gözetimi sağlayarak, haksız 
rekabeti önlemek ve doğru üretim 
yapan üyelerimizi korumanın ya-
nında, üreticilerimizin hammadde, 

aksesuar, makina ekipman üretici-
leri ile daha avantajlı şartlarda gö-
rüşmelerini sağlayacağız. Konya’yı 
PANELDER’de temsil etmekten 
de onur duyacağım. PANELDER 
olarak ülkemizin üretimine, ekono-
misine ve istihdamına da katkımız 
sürecektir” dedi.
YÖNETİM KURULU İSE ŞU ŞEKİLDE

Toplantının ikinci bölümünde 
gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
seçiminde, 3 yıl süreyle görev ala-

cak yeni Yönetim Kurulu belirlen-
di. Yeni yönetim kurulu üyeleri şu 
şekildedir; Celalettin Hakan Katırcı 
- Başkan (Mekpan Panel), Özhan 
Olcay - Başkan Yardımcısı (Aluform 
Pekintaş), Cüneyt Boydaş - Başkan 
Yardımcısı (Panelsan), Turgay Yük-
sel - Sayman Üye (Teknopanel), İh-
san Tolga Akar - Üye (Assan Panel), 
Erdal Bozok - Üye (İzocam) ve Yu-
suf Güven -  Üye (Panelder) 
n HABER MERKEZİ

PANELDER’ de, Celalettin Hakan Katırcı dönemi

Celalettin Hakan Katırcı



Edinilen bilgiye göre, Beyşe-
hir-Isparta Karayolunun 8. kilo-
metresinde minibüs ile kamyone-
tin kafa kafaya çarpışması sonucu 
yaşanan trafik kazasında minibüste 
bulunan 46 yaşındaki İsa Erdoğan 
ile eşi 45 yaşındaki Gülay Erdoğan 
ağır yaralandı. Beyşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-

tına alınan İsa ve Gülay Erdoğan 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
Minibüsü kullanan çiftin oğulları 
Emre Erdoğan da ağır yaralı olarak 
kaldırıldığı Beyşehir Devlet Has-
tanesinde yapılan müdahale son-
rasında hayati tehlikesi sebebiyle 
hava ambulansıyla Konya’ya sevk 

edildi.
‘DUALARLA TOPRAĞA VERİLDİLER’

Kazada, minibüste yolcu olarak 
bulunan Mevlüt A. ile kamyonet 
sürücüsü Şaban K. da yaralı olarak 
kaldırıldıkları hastanede tedavi al-
tına alındı. Dualarla toprağa veril-
di Kazada genç yaşta hayata veda 
eden karı kocanın cenazesi doğum 

yeri olan Hüyük ilçesine bağlı Çam-
lıca Mahallesine götürüldü. Çiftin 
cenazesi, kılınan namazın ardından 
mahalle mezarlığında yan yana 
kazılan kabirlerinde toprağa veril-
di. Cenazeye Hüyük İlçe Belediye 
Başkanı Mehmet Çiğdem, belediye 
meclis üyeleri, çiftin ailesi, yakınları 
ve mahalle sakinleri katıldı. n İHA

Çumra’da eşini tabancayla öl-
dürdüğü ileri sürülen sanığın yar-
gılanmasına devam edildi. Konya 
3. Ağır Ceza Mahkemesinde görü-
len duruşmaya, maktulün kızı ve 
babası, tutuklu sanık Bayram S. 
ile taraf avukatları katıldı. Sanık 
Bayram S, daha önce verdiği eşini 
kendisinin öldürdüğü yönündeki 
ifadeyi değiştirerek, cinayeti kızı-
nın işlediğini iddia etti. Bayram S, 

"Katil değilim, eşimi öldürmedim." 
ifadesini kullandı. Sanığın avukatı 
ise Çumra İlçe Jandarma Komutan-
lığınca hazırlanan raporda, sanık 
Bayram S'nin üzerinde silaha ait 
atış svap artığına rastlanmadığının 
saptandığını, buna karşın kızı Meli-
sa S'nin sağ el, sol el ve yüz svap-
ları üzerinde atış artıkları tespit 
edildiğinin vurgulandığını belirte-
rek, müvekkilinin tahliyesini istedi. 

Maktulün kızı Melisa S. de cinayeti 
kendisinin işlemediğini savunarak, 
"Babam bana iftira atmaktadır." 
dedi. Mahkeme heyeti, sanığın tu-
tukluluk halinin devamına, Çumra 
Cumhuriyet Savcılığının daha önce 
hazırladığı ön soruşturmanın sonu-
cunun beklenmesine karar vererek 
duruşmayı erteledi. 

‘OLAYIN GEÇMİŞİ’
 İçeriçumra Mahallesi'nde 3 

Ağustos 2022'de Bayram S, eşi Fa-
dim S'nin kaybolduğunu iddia ede-
rek, evinin yakınlarındaki iş yerinin 
güvenlik kamerası görüntülerini 
izlemek istediğini belirtmişti. Bay-
ram S'nin hareketlerinden şüphele-
nen iş yeri çalışanlarının durumu 
bildirmesi üzerine jandarma ekip-
leri evde kadının cesedini bulmuş, 
zanlı Bayram S. tutuklanmıştı. 
n AA

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sinde polis tarafından yapılan asayiş 
denetiminde bir kahvehanede ya-
pılan aramada 2 ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, 
Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı ekipler tarafından ilçe merke-

zinde asayiş denetimi yapıldı. Dene-
timde girilen bir kahvehanede ekip-
ler yaptıkları aramada 2 ruhsatsız 
tabanca ele geçirildi. Tabancalarla 
birlikte 9 merminin de yakalandığı 
belirtilirken, olayla ilgili soruşturma 
başlatıldığı bildirildi. n İHA
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Yan yana defnedildiler!
Beyşehir’de trafik kazasında hayatını kaybeden karı koca, doğum yeri olan Hüyük ilçesinde gözyaşları arasın-
da son yolculuğuna uğurlandı. Önceki gün meydana gelen trafik kazasında minibüs ile kamyonet çarpışmıştı.

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Eşini öldüren sanığın yargılanması sürüyor

2 adet ruhsatsız 
tabanca elegeçirildi

Ankara'da suç örgütlerine silah 
sattıkları öne sürülen 4 şüpheli yaka-
landı. Konya'dan getirilen silahların 
Ankara'da bazı suç örgütü gruplarına 
satıldığını tespit eden Ankara Em-
niyet Müdürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, şüphelileri 
yakalamak için harekete geçti. Suç 
örgütlerine yönelik teknik ve fiziki 

takip çalışmaları sonrası Konya ve 
Ankara'da 11 adrese eş zamanlı ope-
rasyon düzenledi. Operasyonda, suç 
örgütüne üye oldukları belirlenen 4 
şüpheli gözaltına alındı, 11 ruhsatsız 
tabanca ve yüklü miktarda uyuşturu-
cu ele geçirildi. Gözaltına alınan zan-
lıların emniyetteki işlemleri sürüyor. 
n AA

Beyşehir’de mantar topla-
mak için gittiği dağda kaybo-
lan 59 yaşındaki kişi için arama 
çalışması başlatıldı. Kurucuova 
Mahallesi'nde yerleşim merke-
zinin girişindeki dağlık alana 
dün mantar toplamaya giden 
Rafet Aslancı'dan haber alama-
yan yakınları, kayıp başvuru-

sunda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve AFAD 
ekipleri sevk edildi. Aslancı'nın 
yol kenarına park ettiği otomo-
bili bulundu. Devam eden ça-
lışmalara vatandaşlar da destek 
veriyor. Bölgeye komando ekip-
lerinin de yönlendirileceği öğre-
nildi. n AA

Konya ve Ankara’da eş 
zamanlı operasyon

Mantar toplamaya 
gitmişti dağda kayboldu

Seydişehir’de evde yangın çıktı Kadınhanı’nda dolu ekinlere zarar verdi Bozkır’da martı tedavi altına alındı

Seydişehir’de iki katlı evde 
çıkan yangında ev kullanılmaz 
hale geldi. Seydişehir Kızılcalar 
Mahallesi Metehan Caddesi 
153366 Sokak'ta Yaşar Ka-
nar’ın kiracı olarak oturduğu 
iki katlı evin üst katında henüz 
sebebi belirlenemeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Mahallede-

kilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve itfaiye 
ekibi sevk edildi Olay yerine 
gelen Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Seydişehir İtfaiye Amir-
liği ekipleri alevlere kısa süre-
de müdahale ederek yangını 
söndürdü. Yangın sonrası ev 
kullanılamaz hale geldi. n İHA

Konya’da birkaç gündür de-
vam eden şiddetli yağmur ve 
dolu ekili alanlara zarar verdi. 
Dolu yağışlarının ceviz kadar 
büyük olması çiftçileri tedirgin 
etti. Kadınhanı’nda etkili olan 
dolu, ekili araziye zarar verdi. 

İlçeye bağlı Atlantı Mahallesi'n-
de dolu yağışı yaklaşık yarım 
saat sürdü. Sağanak yağış, fırtı-
na ve dolu yaklaşık 50 bin dekar 
ekili araziye zarar verdi. Fırtına 
nedeniyle bazı çatılar da zarar 
gördüğü bildirildi.  n İHA

Bozkır’da etkili olan yağmur 
ve dolu yağışında yaralanan kara-
baş martısı tedavi edildi. Karabaş 
martısı, Arslantaş Mahallesinde 
yaralı bulundu. İlçede tedavisi ya-
pıldıktan sonra Bozkır Jandarma 
Ekiplerine teslim edilen göçmen 
kuş Doğa Koruma ve Milli Parklar 
personeline teslim edildi. Vete-

riner Hekim Ali Kaya, "İlçemize 
bağlı Arslantaş Mahallesi sakin-
lerinden Muammer Sansarcı, ka-
rabaş martısını yaralı olarak bize 
getirdi. İlçe genelinde etkili olan 
yoğun yağmur ve dolu yağışında 
olumsuz olarak etkilendiğini dü-
şündüğümüz kuşun tedavisi ve 
bakımlarını yaptık" dedi.  n İHA
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Selçuklu Belediyesi tarafından yapılan açıklamada vatandaşların vergi ödemelerini kolaylaştırmak amacıyla emlak 
veznelerinin 27 Mayıs Cumartesi günü de hizmet vereceği belirtildi. Vezneler 28 Mayıs pazar günü kapalı olacak

Emlak, Çevre Temizlik ve İlan 
Reklam Vergileri’nin ilk taksiti için 
ödeme süresi 31 Mayıs Çarşam-
ba günü mesai bitimi sona eriyor. 
Selçuklu Belediyesi Emlak, Çevre 
Temizlik ve İlan Reklam Vergile-
rinin 2023 yılı ödemelerinin 31 
Mayıs Çarşamba günü sona erece-
ğini bildirdi. Belediyeden  yapılan 
açıklamada vatandaşların vergi 
ödemelerini kolaylaştırmak ama-
cıyla emlak veznelerinin 27 Mayıs 
Cumartesi günü de hizmet vere-
ceği belirtildi. Vezneler 28 Mayısta 
yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı 
seçimleri nedeniyle Pazar günü ka-
palı olacak.

‘BİLGİLENDİRME YAPILDI’
Belediyeden yapılan yazılı açık-

lamada; Emlak, Çevre Temizlik ve 
İlan Reklam Vergilerinin Mayıs ve 
Kasım aylarında olmak üzere 2 
eşit taksitte ödendiği belirtilerek 
vergi borcu olan mükelleflerin 31 
Mayıs Çarşamba günü mesai biti-
mine kadar emlak, çevre temizlik 
ve ilan reklam vergilerinin ilk tak-
sitlerini, TC kimlik numarası veya 
mükellef sicil numarası ile Selçuklu 
Belediyesi hizmet binası, içerisinde 
yer alan veznelere nakit veya kredi 
kartı ile ödeyebilecekleri belirtildi.  
Açıklamada ayrıca mükelleflerin 
Türkiye’nin her yerindeki PTT şu-
belerinden online sistem üzerin-
den mükellef sicil numarası ve TC 
kimlik numarası eklenerek ödeme 
yapabileceği gibi e-belediyecilik 

uygulaması kapsamında internet 
üzerinden www.selcuklu.bel.tr 
web adresinden de kredi kartı veya 
banka kartı ile vergilerini ödeyebi-
lecekleri hatırlatıldı. 

ATM VE İNTERNETTEN VERGİ 
ÖDEME KOLAYLIĞI

Vergi ödemeleri için ATM ve 
İnternet bankacılığı uygulamasıyla 
mükelleflere kolaylıklar sağlandığı-
na dikkat çekilen açıklamada; Zira-
at Bankası, Halkbank ve Vakıfbank 
şubelerinden ATM’lerden ve inter-
net bankacılığı sistemi üzerinden 
de mükellef sicil numarası ile vergi 
ödenebileceği belirtildi. Kredi kartı 
ile yapılan işlemlerde mükellefler 
anlaşmalı bankalardan Ziraat Com-
bo kredi kartlarına 6 taksit, diğer 

kredi kartlarına tek çekim yaparak 
hiçbir vade farkı oluşmadan ödeme 
imkânından faydalanabilecek. 

‘YAPILANDIRMA FIRSATI’
Sunulan hizmetlerle vatandaş-

ların zaman kaybetmeden hızlı bir 
şekilde ödeme yapabileceği belir-
tilen açıklamada mükelleflerimizin 
gecikme zammına maruz kalma-
maları için belirtilen süre içinde 
vergilerini ödemeleri menfaatle-
rine olacaktır. Ödeme süresi için-
de ödenmeyen vergiler için 6183 
sayılı kanun gereğince gecikme 
zammı uygulanacak. Ayrıca 7440 
sayılı kanun kapsamında vergi bor-
cu yapılandırma işlemleri de Mayıs 
sonuna kadar devam edecek” de-
nildi. n HABER MERKEZİ

Konya Berber ve Kuaförler Odası 
tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
meslekte 25 yılını dolduran berber 
ve kuaförlere plaket töreni Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Konferans 
Salonu’nda yapıldı. AK Parti Konya 
Milletvekili Meryem Göka ve Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Muharrem Karabacak'ın katılımı ile 
gerçekleştirilen törende konuşan 
Konya Berber ve Kuaförler Odası 
Başkanı Veli Baranok bugüne ka-

dar onlarca çırak ve kalfa yetiştiren 
ve mesleğinin duayeni olan ustaları 
onurlandırmak adına bu programı 
düzenlediklerini söyledi. Ak Parti 
Konya Milletvekili Meryem Göka ise 
''Ustalara saygı çok güzel bir prog-
ram olmuş. 25 yılını mesleklerine 
adamış ustalarımızı onurlandırmak 
çok güzel bir düşünce olmuş.'' dedi. 
‘AHİLİĞİN ÖNEMİNE VURGU YAPTI’

Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Muharrem Karaba-

cak da konuşmasında Ahiliğin öne-
mine dikkat çekti. Karabacak, "Ahi-
lik el almak ve el vermekle devam 
eden dolayısıyla ustaya saygının ne 
kadar önemli olduğunu gösteren 
bir kavramdır. Konya'da berber, ku-
aför ve güzellik salonu işletmek son 
derece önem arz ediyor. Hepimizin 
gittiği bir berber, kuaför ve güzel-
lik salonu var. Bunlar ehil ve sırdaş 
olan insanlar. Her şeyimizi sizin kol-
tuğunuzda anlayabiliyoruz. Ve sizde 

kalıyor  İşte bu ahilik. Ahiliğin güzel 
tarafı bu.'' şeklinde konuştu. Ka-
rabacak, '' Her zaman vatanımızın 
milletimizin yanında yer aldık. Bu 
da esnaf ve sanatkarımızın temel 
taşı olmasının en temel öğelerinden 
biri. Ahi olmak çok önemli. Ama 
Konya'da başkentte ahi olmak daha 
önemli.'' ifadelerini kullandı. Yapılan 
konuşmaların ardından meslekte 25 
yılını dolduran berber ve kuaförlere 
plaketleri verildi. n HABER MERKEZİ

Selçuklu’dan vergi kolaylığı

Meslekte 25 yıl onuruna plaket aldılar

Polonyalı anne ve oğlu Türki-
ye turunda Karapınar’da bulunan 
Mekke Gölü’ne geldiler. Bir süre 
önce geldikleri Türkiye’de birçok 
şehri gezen anne Youmma Novak 
ile oğlu Tymek Novak Meke Gö-
lü’nde stres attılar. Göl çevresinde 
yürüyüş yapan anne ve oğlu bol 
bol fotoğraf çekip gezilerini ölüm-
süzleştirdiler. İlk defa geldikleri 
Türkiye kiraladıkları otomobil ile 
gezen Polonyalı aile, Meke Gölü’nü 

Polonya’da iken internetten gör-
düklerini kaydettiler. Göle geldikle-
rinde muhteşem bir oluşumunun 
olduğunu kaydeden Polonyalı anne 
ve oğlu,” Göldeki kuruma karşı-
sında üzüldük. Bizim internette 
gördüğümüz fotoğraf masmavi 
ve çekiciydi. Eski halinden hiçbir 
iz yok ve bu üzücü. İnsanlar tüm 
dünyada çevre sorunlarına duyarlı 
olmalı” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Karapınar’a bağlı Yeşilyurt Mahal-
lesinde etkili olan sağanak yağış 
Sarımsak ekili tarlalarda etkili oldu. 
Aniden başlayan ve yaklaşık 30 da-
kika süren yağmur nedeni ile Yeşil-
yurt mahallesinde bazı ekili alanlar 
sular altında kaldı. Sokak araları 

yağmur suları ile doldu. Tarlada 
çalışan Sarımsak işçileri zor anlar 
yaşadı. Sarımsak hasadının yapıl-
dığı tarlalarda içiler yağış nedeni ile 
araçlara sığındılar. Sağanak yağış 
sarımsak tarlarında da hasara yol 
açtı.  n HABER MERKEZİ

Polonyalı turistler 
Meke Gölü’ne geldi

Yeşilyurt Mahallesi’nde 
ekili alanlar zarar gördü

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı 
ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu seçimin ilk turunda % 44,8 oy 
oranı ile Recep Tayyip Erdoğan’ın 4,5 
puan gerisinde kalınca taktik değiştirdi.

İlk tur seçimlerinde HDP ile ya-
kınlaşması, HDP’nin hatta PKK’nın 
söylemlerine uygun şekilde “özerklik 
getireceğim”, “Selahaddin Demirtaş’ı 
serbest bırakacağım” gibi söylemlerde 
bulunması kendisine istediği sonucu 
vermeyince ikinci tur için milliyetçi söy-
lemlerde bulunmaya başladı. 

Kılıçdaroğlu hem de öyle milliyet-
çilik yapıyor ki yılların milliyetçilerini bile 
geride bırakıyor. İlk turda Sinan Oğan’ın 
aldığı % 5,2 lik oya göz diken Kılıçdaroğ-
lu, bu milliyetçi oyları alabilirse ikinci turu 
kazanacağını düşünüyor. Bu sebeple de 
şimdiye kadar önem vermediği milliyet-
çi, vatansever söylemlerde bulunuyor.  

% 5 lik oyu almanın telaşına düşen 
Kılıçdaroğlu, milliyetçilik ve vatansever-
lik duygularını yeni hatırlamış olmalı ki 
sürekli onlara vurgu yapıyor. PKK'nın 
uzantısı olan HDP ile pazarlık yapan, 
onların söylemleri ile paralel söylem-
lerde bulunan, HDP Eş Başkanının 
“hedeflerimiz örtüşüyor” dediği hatta 
dağdaki PKK militanlarının bile açıkça 
destek açıklaması yaptığı ve Güneydoğu 
illerinde PKK’nın zafer işaretini yapan 

Kılıçdaroğlu, bunların hepsini bir anda 
unuttu ve en üst perdeden milliyetçilik, 
vatanseverlik taslamaya başladı. Bir 
anda milliyetçi olunmaz ve bu millet bu 
numaraları yutmaz.  

Bu yazıyı kaleme aldığım saatin 
15.00 olduğu şu sıralarda aldığım bir 
habere göre Sinan Oğan, ikinci turda 
Recep Tayyip Erdoğan’a destek verece-
ğini açıklayacak. Sinan Oğan bu şekilde 
bir açıklama yaparsa hem kendisinin 
geleceği için hem de ülkemiz için doğru 
bir karar vermiş olur. 

Sinan Oğan’ın kendisi ve oy aldığı 
kitle ağırlıklı olarak ülkenin bölünmez 
bütünlüğüne önem veren yapıdadır.  
HDP ile pazarlığa oturan, “özerklik geti-
receğim” diyen, PKK’nin desteğini alan 
Kılıçdaroğlu’na destek vermesi, savun-
duğu ilkelere aykırılık teşkil eder. Bu bir.

İkincisi Sinan Oğan’ın, Kılıçdaroğ-
lu’na destek vermesi halinde kendisine 
teklif edilen makam için şahsını ülke 
menfaatlerinin üstünde tutacağı anlamı 
taşır ki bu durum siyaseten çok fazla 
yıpranması ve kendisini bitirmesi de-
mektir. 

Üçüncü olarak ikinci turda bir kere 
daha yenilmesi kesin olan Kılıçdaroğ-
lu’nun yanında yani yenilen adayın 
yanında olması, Kılıçdaroğlu ile birlikte 
Sinan Oğan’ın da yenilmesi demektir ki 

bu da parlayan yıldızı-
nın anında sönmesi 
anlamı taşır. 

Bütün bu sebep-
lerle birlikte ülkenin 
istikrarını da göz 
önünde bulundurarak 
Sinan Oğan’ın aldığı-
mız haber istikame-
tinde Recep Tayyip 
Erdoğan’a destek ver-
mesi, olması gereken 
bir tavırdır. 

Sinan Oğan oylarının tamamını 
istediği yöne kanalize edemeyeceğini 
biliyor. Bu sebeple hem kazanmaya çok 
yakın hem de savunduğu ilkelerine daha 
yakın olan Recep Tayyip Erdoğan’ ı des-
teklemesi akıllıca bir duruş olur.

Sinan Oğan’ın bu tavrından sonra 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun nasıl bir siyaset 
izleyeceğini, milliyetçi söylemlerine de-
vam mı edeceğini yoksa HDP ile işbirli-
ğine geri mi döneceğini göreceğiz. 

Esasen Kılıçdaroğlu; milliyetçilikle 
küreselcilik, vatanseverlikle özerlik ara-
sında sıkışıp kalmış durumda… Nereye 
doğru evrileceğini kendisi de tam bil-
miyor. HDP ile anlaşma tutmadı haydi 

döneyim milliyetçiliğe diye iz-
lenen siyaset Kılıçdaroğlu’na 
hiçbir şey kazandırmaz. Zira 
inandırıcı bulunmaz.  

Kemal Kılıçdaroğlu, şu 
sıralar milliyetçilikle birlikte 
oldukça sert ve Recep Tayyip 
Erdoğan’a yüklenen bir siya-
set tarzı izliyor. 

Recep Tayyip Erdoğan’ı 
bilhassa üç konuda vurma-
ya çalışıyor. Bunlar; Çözüm 

Süreci, Fetullah Gülen ve HÜDA-PAR  
konularıdır. Şimdi bu konulara yakından 
bakalım.

Çözüm Süreci; PKK’nın silah bırak-
masına ve yıllardır süren terörün sona 
erdirilmesine yönelik bir adımdı. 1984 
yılından beri sürdürülen silahlı çatışma 
bir sonuç getirmediği için Ak Parti Hü-
kümeti terörü sonlandırmak amacı ile 
yeni bir adım atmıştı. Denendi, sonuç 
alınamadı ve devlet tekrar demir yumru-
ğunu öncekinden daha sert olarak vur-
maya başladı. Keşke başarıya ulaşsaydı 
da on binlerce masum insanımızın kanı 
dökülmeseydi. Geldiğimiz noktada eski 
gücünden çok şey kaybeden PKK bit-
miş, tükenmiş bir örgüt halindedir. 

Kılıçdaroğlu kendisinin bu örgütün 
uzantısı olan HDP ile daha yeni olan 
işbirliğini ve PKK’nın kendisine verdiği 
desteği unutturmak için, çözüm süreci 
ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı vurmaya çalışması asla tutmaz. 

Diğer bir konu Fetullah Gülen konu-
sudur. Bu da şudur. Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın henüz FETÖ değilken, bir cemaat 
görüntüsü veriyor iken Fetullah Gülen’e 
ülkeye dönmesi yolunda yaptığı çağrıyı, 
Kılıçdaroğlu’nun onunla işbirliği içinde 
göstermesidir. 

Recep Tayyip Erdoğan’ın cemaat 
görüntüsü iken hangi amaçla, hangi 
niyetle yaptığı bilinmeyen dön çağrısını 
FETÖ ile işbirliği içinde olmak olarak 
gösteren Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz 
darbe girişiminde Tayyip Erdoğan halkı 
direnmeye çağırırken kendisinin kahve 
içmeye gittiğini unuttu galiba. Ayrıca 
fazla geriye gitmeden bir hafta önceki 
seçimlerden önce bütün FETÖ’cüleri 
serbest bırakacağı açıklamasının ve 
aday listelerinde FETÖ’cülere yer ver-
mesinin üzerini örtme çabası ile yaptığı 
suçlama yine asla tutmaz.   

Diğer bir konuda HÜDA-PAR ko-
nusudur. Hizbullah’ın devamı gibi gös-
terilen HÜDA-PAR’ın Genel Başkanı bu 
bağlantıyı kesin olarak reddediyor. Zaten 
tarihlere baktığımız zaman Hizbullah’ın 

bitmesi ile HÜDA-PAR’ın kurulması ara-
sında 12 yıl gibi uzun bir süre var. Ayrıca 
HÜDA-PAR’ın Hizbullah ile irtibatı oldu-
ğuna dair hiçbir ipucu bulunmamış ve 
yöneticileri hakkında herhangi bir dava 
açılmamıştır. 

Ayrıca HÜDA-PAR Genel Başkanı 
her yerde terörün her çeşidine karşı 
olduklarını, ülkenin bölünmez bütün-
lüğünden yana olduklarını ve ay yıl-
dızlı bayrağın kendilerinin de bayrağı 
olduğunu açıkça söylemektedir. 

Hal böyle iken Kılıçdaroğlu yine 
HDP ile olan anlaşmasını gizlemek 
için HÜDA-PAR konusunu gündem-
de tutuyor. Bu da asla tutmaz. 

Peki 28 Mayıs seçimi sonucunda 
ne olur? 

28 Mayıs seçiminde Recep 
Tayyip Erdoğan’ın en büyük rakibi 
rehavettir. İlk turda Recep Tayyip 
Erdoğan’a oy veren seçmenin nasıl 
olsa kazandık rehavetine kapılmadan 
eksiksiz olarak sandığa gitmesi ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a oy ver-
mesi çok önemlidir. Bu sağlanırsa 
Recep Tayyip Erdoğan % 55 gibi net 
bir oyla seçimi kazanır. Bu sonuçtan 
sonra başta CHP olmak üzere 7’li ma-
sanın bütün partilerinde çok büyük 
problemler yaşanır. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.  

MİLLİYETÇİ KEMAL

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.
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Yeniden Refah Partisi Kon-
ya Milletvekili Ali Yüksel ve 
beraberindeki heyet, Konya Ye-
nigün Gazetesi’ni ziyaret etti. 
Yüksel’i, Yenigün Gazetesi Yazı 
İşleri Müdürü Fahri Altınok ve 
gazetenin genç kadrosu ağır-
ladı. Yazı İşleri Müdürü Fahri 
Altınok ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, 

Milletvekili Ali Yüksel de 
misafirperverliğinden dolayı 
Yenigün Gazetesi’ne teşekkür 
etti. Ziyarette, milletvekil-
liği sürecinde yapacaklarını 
ve Mecliste dile getirecekleri 
hakkında konuşan Yüksel, Millî 
Görüş’ün kalesi olarak bilinen 
Konya’da daha fazla vekil çı-
karmayı umut ettiklerini ifade 

etti. Konya’nın sıkıntılarına 
derman olmak için çalışacak-
larını belirten Yüksel, ‘Hayra 
motor, şerre fren olacağız’ 
ifadelerini yinelerken, fiziksel 
sorunların yanı sıra toplumda 
büyük sorunlarından biri olan 
ahlak ve maneviyat konuları-
nı da Meclise taşıyacaklarını 
aktardı. n HACER CEYLAN

Helikopter ambulans yine hayat 
kurtardı. 66 yaşındaki Hukkaş Kurt, 
“Eskiden at arabasıyla geliyorduk has-
taneye, şimdi devletimizi biz helikopter 
ile getiriyor" dedi. Edinilen bilgiye göre, 
Kulu ilçesinde inşaatta sıva ustası ola-
rak çalışan 66 yaşındaki Hukkaş Kurt, 
çalıştığı sırada bir anda fenalaşarak 
yere yığıldı. Mesai arkadaşları tarafın-
dan 112 Acil Çağrı Merkezinden yar-
dım istendi. Adrese sevk edilen sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdahalesi ya-
pılan Hukkaş Kurt, ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırıldı.

‘AMBULANS HELİKOPTER 
DEVREYE GİRDİ’

 Burada yapılan tetkik sonucunda 

kalp krizi geçirdiği anlaşılan Kurt için 
Konya İl Sağlık Müdürlüğünden he-
likopter ambulans istendi. Kulu Şehir 
Stadına inen helikopter ambulansa ta-
şınan hasta, Konya Şehir Hastanesine 
sevk edildi. Burada ameliyata alınan 66 
yaşındaki Hukkaş Kurt, sağlığına ka-
vuştu. Konya Şehir Hastanesinde ame-
liyat olduktan sonra sağlığına kavuşa-
rak taburcu olan 66 yaşındaki Hukkaş 
Kurt, "İnşaatta çalışıyordum. Kalp krizi 
geçirmişim. Yanımdakiler 112 Acil 
Çağrı Merkezini aramışlar. Ben ken-
dimde değildim. Allah devletimize 
zeval vermesin. Eskiden at arabasıyla 
geliyorduk hastaneye, şimdi devletimiz 
bizi helikopter ile getiriyor" dedi. n İHA

Konya'da düzenlenen "15. Bin 
Nefes Bir Ses Uluslararası Türkçe Ti-
yatro Yapan Ülkeler Festivali" devam 
ediyor. Devlet Tiyatroları (DT) Genel 
Müdürlüğünce düzenlenen festivalin 
3. gününde, Tantavi Kültür ve Sanat 

Merkezi'nde İran'dan Türkmen Sahra 
Tiyatro Grubu'nun "Birkaç Gün Önce" 
adlı oyunu sahnelenirken Ankara 
Devlet Tiyatrosu oyuncuları ise Kon-
ya Devlet Tiyatrosu'nda "Meraklısı 
için Öyle Bir Hikaye" oyunuyla izleyi-

cilere keyifli anlar yaşattı. Üç kadının 
yaşadığı aşk hayatını ayrı ayrı konu 
alan "Birkaç Gün Önce" adlı oyun ile 
Sait Faik Abasıyanık'ın tüm öykü ve 
şiir kitaplarından yararlanılarak hazır-
lanan ve mizahi tarafın öne çıkarıldığı 

"Meraklısı için Öyle Bir Hikaye" oyu-
nu, sanatseverler tarafından coşkuy-
la izlendi. Bugüne kadar 23 ülkeden 
140'ı aşkın tiyatro grubunu bir araya 
getiren festival, 30 Mayıs'ta sona ere-
cek. n AA

Turizm alanında faaliyet 
gösteren kamu, sivil toplum, 
akademi ve özel kuruluşlardan 
temsilciler; TOURBİNE Projesi 
çerçevesinde, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi (NEÜ) ve Konya 
Büyükşehir Belediyesi iş birli-
ğinde kurulan Sosyal İnovasyon 
Ajansı (SİA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen “Turizmde Ye-
nilikçilik İş Birliği Çalıştayı”nda 
bir araya geldi. Turizm alanın-

da faaliyet gösteren kamu, sivil 
toplum, akademi ve özel ku-
ruluşlardan temsilcilerin katı-
lımıyla düzenlenen “Turizmde 
Yenilikçilik İş Birliği Çalıştayı”n-
da, “Ne Eğitimde Ne İstihdam-
da (NEET)” grubunda yer alan 
gençlerin turizm sektöründe 
sahip olması gereken beceriler 
üzerine odaklanıldı. TOURBİNE 
Projesi’nin gençler için turizm 
inovasyonu sağlayarak katma 

değer üreteceği toplantıda dile 
getirildi. Gençlerin kültürel öne-
me sahip yerlerde deneyimlerini 
güçlendirerek turizm sektörün-
de istihdamına yönelik ihtiyaç 
duyulan beceriler ve becerilere 
yönelik gerçekleştirilecek faali-
yetlerin ele alındığı programda 
sektör temsilcileri, şehir ve tu-
rizm üzerine de yol haritası sağ-
layacak önemli fikirler paylaştı. 
n HABER MERKEZİ

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Ambulans helikopter yetişti!Ambulans helikopter yetişti!

NEÜ’de turizm sektörü masaya yatırıldıNEÜ’de turizm sektörü masaya yatırıldı

Konya’da tiyatro festivali sürüyorKonya’da tiyatro festivali sürüyor

YRP heyetinden Yenigün’e ziyaretYRP heyetinden Yenigün’e ziyaret

Kulu’da kalp krizi geçiren hasta ilk müdahalesinin ardından helikopter ambulansla Konya'ya acil olarak 
sevk edildi. Hasta Konya Şehir Hastanesi’nde ameliyat olduktan sonra sağlığına kavuşarak taburcu edildi. 
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Akşehir’e gelerek genç futbolcularla bir araya gelen eski Milli Oyuncu Nihat Kahveci, kariyer planlamasının önemi-
ne dikkat çekerek, “2002 yıllarında ülkeme bakış açısı kötüydü, onu değiştirdiğim için ayrıca mutlu oldum” dedi. 

Yamaç paraşütçülerinin 
gözde mekanı oldu

Nihat Kahveci’den kariyer vurgusu!Nihat Kahveci’den kariyer vurgusu!

Süper Lig’in 36.haftasında 30 
Mayıs Salı günü saat 20.00’da De-
mir Grup Sivasspor’a konuk olacak 
arabam.com Konyaspor, maçın ha-
zırlıklarına devam ediyor. Teknik 
Direktör Aleksandar Stanojevic 

gözetiminde Koyuncu Grup Kaya-
cık Tesisleri 2 nolu Göymen Food 
sahada yapılan antrenman, ısınma 
ile başladı. Pas varyasyonları ile de-
vam eden antrenman, şut çalışması 
ile sürdü. Futbolcular idmanı 6’ya 6 

oyun ile tamamladı. Konyaspor ha-
zırlıklarına bugünde devam edecek. 
Anadolu Kartalı Sivassspor maçını 
kazanarak ligde ilk 5 içinde olmayı 
ve maçtan 3 puan koparmayı he-
defliyor.  n SPOR SERVİSİ

Konyaspor altyapı 
noktasında çalışmalarını 
sürdürüyor. Konyaspor 
Futbol Okulları bu defa 
Antalya’da kampta bu-
luştu. Konyaspor’un 
9 ildeki okullarından 
yaklaşık 700 sporcu-
nun katıldığı kampta 
geleceğin futbolcuları 
yetişiyor. Konyaspor Ku-
lübü Başkanı Fatih Öz-
gökçen kampa ziyarette 
bulundu. Futbolcu ve 
antrenörlerle bir araya 
gelen Fatih Özgökçen, 
“Konyasporluluk aidiyet 
duygusunu Türkiye’deki 
gençlerimize yaymaya 
devam edeceğiz. Katılım 
sağlayan bütün okulları-
mıza ve hocalarımıza te-
şekkür ediyorum” dedi.  
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor şut çalışması yaptı Fatih Özgökçen Antalya kampında

Akşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen kariyer günleri çer-
çevesinde Akşehir’e gelerek hay-
ranlarıyla buluşan eski milli fut-
bolcu ve spor yorumcusu Nihat 
Kahveci, düzenlenen etkinlikte 
başarı hikayesini anlattı. Kariyer 
günleri etkinliği öncesi eşi ve et-
kinlikte moderatörlüğünü yapa-
cak olan TV Spor Spikeri Hakan 
Gündoğar ile birlikte bir Akşehir 
gezisi yapan Nihat Kahveci, Akşe-
hir’in doğal kültürel güzelliklerine 
hayran kaldı. Futbolcu Kahveci’ye 
gezisi sırasında Akşehir Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı İbrahim 
Öncel ile Belediye Özel Kalem 
Müdürü İsmail Kıyıcı’da eşlik etti. 
Akşehir’de Nasreddin Hoca Evi, 
restore edilen tarihi kilise, Akşe-
hir Belediyesi Takkasızlar Konağı, 
Nasreddin Hoca Türbesi gibi me-
kanları ziyaret eden Nihat Kahveci 
ve beraberindekiler, Akşehir Nas-
reddin Hoca Stadyumu’na da gide-
rek burada çalışma yapan Akşehir 
Spor U17 takımının çalışmalarını 
izleyip, buradaki gençlere öğütler 
verdi.,

‘ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM’
Akşehir gezisi sırasında Nas-

reddin Hoca Evi’nde Akşehir Be-
lediye Başkanı Salih Akkaya ile de 
görüşen Nihat Kahveci, Akşehir’in 
harika bir kent olduğunu dile ge-
tirerek “Belediye Başkanımız Salih 
Bey, Akşehir’i çok güzelleştirmiş, 
kendisine çok teşekkür ediyorum. 
Akşehir’de Nasreddin Hoca zaten 
hepimizin tanıdığı, bildiği, miza-
hına, analitik zekasına hayran ol-
duğumuz biri. Nasreddin Hocamı-
zı bu güzel evde andık, fıkralarını 
dinledik. Akşehir çok güzel bir yer, 

burayı mutlaka ziyaret edin. Muh-
teşem bir doğa, muhteşem bir yer, 
herkesi şahsen davet ediyorum” 
diye konuştu.

‘ELİMDEN GELEN YAPTIM’
Kariyer günlerini anlatan Nihat 

Kahveci, futbola nasıl başladığını, 
Beşiktaş’a gitme hikayesini, Milli 
Takımla birlikte dünya kupasın-
da attığı gölü, İspanya’daki futbol 
günlerini anlattı. Etkinliğe katı-
lanların sorularını da cevaplayan 
Kahveci, “Yurt dışında futbol oy-
narken ben oraya futbolcu Nihat 
olarak gitmedim. Türk insanını 
temsil edecek bir karakter olarak 
gittim. O yüzden sahanın içerisin-
de başarılı olmak için elimden ge-
leni yaptım. Sahanın dışında da k 
i benim bahsettiğim yıl 2002 bize 
bakış açısı o dönemler yurt dışın-
da inanılmaz kötüydü. Hani bana 
neredeyse ‘develerle mi dolaşıyor-
sunuz?’ diyorlardı. Gittim orada o 
takımı şampiyonlar ligine soktum 
Real Sociedad’ı, o develerle dola-
şıyorsunuz diyen insanları Türki-
ye’ye getirdim, hatta hatırlayanlar 
varsa Galatasaray’la da Olimpi-
yatta 70 bin kişinin önünde maç 
oynadık Real Sociedad’la. Geldi-
ler İstanbul’u gördüler, Türkiye’yi 
gördüler, hepsi benden özür diledi. 
Asıl başarı benim için oydu. Çünkü 
ülkeme bakış açısı kötüydü, onu 
değiştirdiğim için ayrıca mutlu 
oldum” şeklinde konuştu. Progra-
mın sonunda Başkan Akkaya tara-
fından Nihat Kahveci ve modera-
tör Hakan Gündoğar’a birer plaket 
takdim edilirken, Nihat Kahveci 
hayranlarının getirdiği, forma, fo-
toğraf ve posterlerini imzaladı.
n SPOR SERVİSİ

Karapınar, doğal güzellikleri barındıran 
Karacadağ, son dönemde yamaç paraşütçüle-
rin ilgisini çekiyor. İlçe merkezini çevreleyen 
ve Acıgöl'den başlayan 2 bin metre yüksek-
liğindeki Karacadağ, doğal güzelliklere ev 
sahipliği yapıyor. Dağın yüksek kesimlerinde 
yeşil çayırlarla çevrili geniş düzlüklerdeki gö-
letler, bahar yağışlarından besleniyor. Bölge-
deki eğim ve yükselti ise kara yoluyla ulaşımı 
zorlaştırıyor. Son yıllarda doğaseverlerin ilgi 
duyduğu Karacadağ göletleri, yamaç paraşütü 
sporcularının da ilgisini çekiyor. Yerli ve ya-
bancı turistlerin uğrak noktalarından Meke 
Gölü ve Acıgöl'ün öne çıktığı Karapınar ilçe-
sindeki Karacadağ'ın doğa turizmini hareket-
lendirmesi bekleniyor.

"GÖLET, NADİR GÖRÜLEN KUŞLARIN 
BARINDIĞI BİR YER"

Karapınar Kaymakamı Oğuz Cem Mu-
rat, Karacadağ'ın son yıllarda doğa turizmine 
ev sahipliği yaptığını söyledi. Karacadağ'ın 
geçmişte çeşitli medeniyetlere ev sahipli-
ği yaptığına değinen Murat, şunları kaydet-
ti: "Burası çok sayıda kale kalıntısına da ev 
sahipliği yapıyor. Vadileri, göletleri, platoları 
ve vadileriyle inanılmaz güzellikler sunuyor. 
Bu dağda farklı türde endemik bitkimiz var. 
Çok güzel Ovacık Göleti'miz var. Gölet, nadir 
görülen kuşların barındığı bir yer. Buyurun 
gelin, Karacadağ'ımızın güzelliklerini keşfe-
din diyoruz. Volkanik dağın nasıl oluştuğunu, 
göletlerin ne kadar güzel olabileceğini ve en-
der kuş türlerini gözlemleyin."Murat, bölgede 
paraşüt uçuş merkezinin olduğunu belirterek, 
"Buradan Karacadağ'a uçuşlar düzenleniyor. 
Buradan da bu güzellikler gözlemlenebiliyor. 
Karacadağ'ı ve Karapınar'ı keşfetmeleri çağrı-
sında bulunuyorum. Karacadağ'ın tüm güzel-
likleri sizleri çağırıyor." dedi. Karapınar Uçuş 
ve Doğa Sporları Kulübü Başkanı Mustafa 
Ulutaş, 2 yıl önce kurdukları kulübün eğitim 
ve uçuşlarını, Karacadağ'ın eteğindeki Gökte-
pe pistinde gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

‘MERAK UYANDIRIYOR’
Aksaray'da düzenlenen Yamaç Paraşütü 

Dünya Kupası yarışmalarında buradan Kara-
man'a uçtuklarında güzellikleri net şekilde 
gördüklerini anlatan Ulutaş, şöyle konuştu: 
"Çölde vaha gibi yemyeşil çayırlar içinde kalp 
ve nazar boncuğu gibi gölleri vardı. Buraya 
inmeye çalıştık, daha sonra bir süre yürümek 
zorunda kaldık. Yolu yoktu. Bu keşiften sonra 
bölgeye sürekli paraşütle iniyoruz. Yukarısın-
da bir göl daha var. Onun yanında da tarihi 
kalıntılarıyla antik şehir ve hipodrom var. 
Görselliği çok güzel yerler. Yol olmadığı için 
buradan yükselerek iniş yapıyoruz. Yerli ve 
yabancı pilotlar için oldukça merak uyandıran 
bir yer. Herkes görmek istiyor. Pembe ve sarı 
çiçekler açtı. Bu ayda doğa adeta renk değiş-
tiriyor." n AA
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